
1 

 

 

 

 

Città  di  Trani 

Medaglia d’Argento al Merito Civile 

Provincia  Barletta Andria Trani 

 

 

 

 

AREA LAVORI PUBBLICI 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  

 

N. SETTORIALE 173    

N. GENERALE 1202 DEL 01/10/2021 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO:  REALIZZAZIONE IMPIANTO DI SUBIRRIGAZIONE A SERVIZIO DELLA 

STRUTTURA PER IL CONTRASTO ALLE DIPENDENZE PATOLOGICHE 

DENOMINATA CONTROVENTO. AGGIUDICAZIONE. CIG: Z472FEE897. 

 



1 

 

 
 

 
Città  di  Trani 

Medaglia d’Argento al Merito Civile 

Provincia  Barletta Andria Trani 
 

AREA LAVORI PUBBLICI 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

N. SETTORIALE 173    

DEL 01/10/2021 

 

 

 

OGGETTO:  REALIZZAZIONE IMPIANTO DI SUBIRRIGAZIONE A SERVIZIO DELLA 

STRUTTURA PER IL CONTRASTO ALLE DIPENDENZE PATOLOGICHE 

DENOMINATA CONTROVENTO. AGGIUDICAZIONE. CIG: Z472FEE897. 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

Vista la proposta di provvedimento, predisposta dall’istruttore dell’atto Ing. Giovanna De Mango, la quale 

ha provveduto al caricamento del provvedimento e dei relativi allegati nel sistema di gestione documentale, 

il cui testo viene di seguito riproposto senza modifiche; 

Richiamato il decreto sindacale con il quale sono stati definiti gli incarichi dirigenziali, nonché il 

PEG\PIANO DELLA PERFORMANCE con il quale sono state assegnate le risorse e gli obiettivi riferiti ai 

centri di responsabilità di propria pertinenza; 

 

Premesso  

 che con Determinazione Dirigenziale dell’Area Lavori pubblici N. Settoriale 341 – N. Generale 1654 del 

22.12.2020, esecutiva ai sensi di legge, si stabiliva di procedere all’affidamento dei lavori riguardanti la 

“REALIZZAZIONE IMPIANTO DI SUBIRRIGAZIONE A SERVIZIO DELLA STRUTTURA PER IL 

CONTRASTO ALLE DIPENDENZE PATOLOGICHE DENOMINATA CONTROVENTO”, ricorrendo al 

Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA) realizzato dal Ministero dell’Economia e 

della Finanze, avvalendosi di CONSIP S.p.A., ai sensi dell’art. 1, comma 450 della legge 27/12/2006 n. 

296 e s.m.i., attraverso un confronto concorrenziale delle offerte ricevute sulla base di una richiesta di 

offerta rivolta a cinque operatori economici estratti con la modalità di sorteggio prevista dalla piattaforma 

MEPA tra gli operatori abilitati nella specifica categoria di lavori “Lavori di manutenzione – Idraulici, 

Marittimi e Reti Gas – Categoria OG6 Acquedotti, gasdotti, oleodotti” ed aventi sede legale nella 

provincia di Barletta-Andria-Trani, per l’importo a base d’asta soggetto a ribasso di € 13.360,00; 

 che con la medesima Determinazione Dirigenziale si procedeva ad approvare il progetto esecutivo 

composto dai seguenti elaborati: 

 01 EE – Elenco elaborati; 

 02 QE – Quadro economico; 



2 

 

 03 RT – Relazione tecnica; 

 04 RG – Relazione geologica ed idrogeologica; 

 05 EP – Elenco prezzi unitari; 

 06 CME – Computo metrico estimativo; 

 07 QM – Quadro incidenza della manodopera; 

 08 CP – Cronoprogramma delle lavorazioni; 

 09 PSC – Piano di sicurezza e coordinamento; 

 10 CSA – Capitolato speciale d’appalto; 

 11 SC – Schema di contratto; 

 Tav. 01 – Inquadramento urbanistico e territoriale; 

 Tav. 02 – Planimetria generale; 

 Tav. 03 – Layout impianto di subirrigazione; 

 Tav. 04 – Particolari costruttivi; 

con il quadro economico di spesa articolato come segue: 

A  LAVORI            

  A.1 Lavori a corpo soggetti a ribasso        13.360,00 €  

  A.2 
Oneri per l'attuazione dei piani di sicurezza 

non soggetti a ribasso 
        2.940,00 €  

      Sommano A)       16.300,00 €  

          

B SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE 

  B.1 Spese generali            1.000,00 €  

  B.2 IVA 22% su lavori           3.586,00 €  

  B.3 Incentivi ex art. 113 c.2 D. Lgs. 50/2016             326,00 €  

  B.4 

Accantonamenti, imprevisti, lavori in 

economia, arrotondamenti, etc (compresa 

IVA) 

        1.788,00 €  

      Sommano B)         6.700,00 €  

          

    Sommano in totale (A+B)   23.000,00 €  

 che con la stessa D.D. N. Gen. 1654 del 22.12.2020 si approvavano gli elaborati di gara consistenti nello 

schema della Lettera di invito e relativi  allegati: 

 Allegato A) Istanza di partecipazione alla gara; 

 Allegato B) Dichiarazioni; 

 Schema DGUE; 

 Modello F23; 

e si provvedeva ad impegnare la somma di € 23.000 sul capitolo di spesa 5117 denominato 

“MANUTENZIONE STRAORDINARIA NON PROGRAMMATA EDILIZIA COMUNALE - FINANZIATO 

DA OO.UU”: 

 

Dato atto 

 che in data 30/12/2020 è stato pubblicato il relativo bando di gara con procedura negoziata svolta ai sensi 

dell’art. 36 del D. Lgs. 50 del 18.04.2016 sul Portale MEPA (RdO n. 2723445); 

 che i n. 5 operatori estratti con la modalità di sorteggio prevista dalla piattaforma MEPA tra gli operatori 

abilitati nella specifica categoria di lavori “Lavori di manutenzione – Idraulici, Marittimi e Reti Gas – 

Categoria OG6 Acquedotti, gasdotti, oleodotti” ed aventi sede legale nella provincia di Barletta-Andria-

Trani, risultavano i seguenti: 

 



3 

 

N.  Denominazione concorrente 

1 
EDIL DMT DI FRANCESCO MATERA E GIANFRANCO DI CHIO & C. 

S.A.S. 

2 EDIL TER S.R.L. DEL GEOM. CATALDO TERRONE 

3 EREDI DI TEDESCO GIOVANNI SAS DI TEDESCO NICOLA & C. 

4 IMMOTER S.R.L. 

5 MT & T S.R.L. 

 

 che entro il termine ultimo per la ricezione delle offerte, fissato alle ore 12,00 del giorno 20.01.2021, 

risultava pervenuta n. 1 offerta, da parte del seguente operatore economico: 

N.  Denominazione concorrente 

1 EREDI DI TEDESCO GIOVANNI SAS DI TEDESCO NICOLA & C. 

 che il seggio di gara, composto dal Dirigente dell’Area Lavori Pubblici in qualità di Presidente e dal RUP 

in qualità di segretario verbalizzante, il giorno 01.02.2020 esaminava la documentazione amministrativa 

presentata dal suddetto operatore economico partecipante che risultava ammesso alla successiva fase di 

apertura della busta economica; 

 che all’esito dell’apertura della busta economica, risultava che la Ditta EREDI DI TEDESCO 

GIOVANNI SAS DI TEDESCO NICOLA & C. aveva presentato un’offerta con un ribasso del 15,85% 

sull’importo a base di gara; 

 che delle attività di gara si dava conto nel file generato dal sistema denominato “Riepilogo delle attività di 

esame delle Offerte ricevute” che costituisce verbale di gara e viene allegato al presente provvedimento 

per farne parte integrante ed essenziale; 

 che, considerato il numero di offerte ammesse inferiore a dieci, non si applicava l’esclusione automatica 

delle offerte anomale, ai sensi dell’art. 97 comma 8 del d.lgs. 50/2016; 

 che in data 01.02.2021 si provvedeva sul Portale Mepa all’aggiudicazione provvisoria dei lavori in 

oggetto alla Ditta “EREDI DI TEDESCO GIOVANNI SAS DI TEDESCO NICOLA & C.”; 

 che è stata avviata la procedura relativa alle verifiche sull’assenza di carichi pendenti e sanzioni 

amministrative dipendenti da reato a carico dei soggetti di cui all’art. 80 del D. Lgs. 50/2016; 

 che è stata avviata la procedura di acquisizione della certificazione relativa alle verifiche di regolarità 

fiscale; 

 

Considerato 

 che è stata verificata, mediante accesso d’ufficio alla banca dati della CCIAA di Bari competente per 

territorio, la composizione societaria dell’aggiudicatario provvisorio “EREDI DI TEDESCO GIOVANNI 

SAS DI TEDESCO NICOLA & C.” (Documento n. P V5099213 del 27.09.2021); 

 che è stata positivamente verificata la regolarità contributiva dell’aggiudicatario provvisorio mediante 

acquisizione d’ufficio del DURC-online – Protocollo n. INAIL_28078869 del 25.06.2021, con scadenza 

al 23.10.2021; 

 che è stata positivamente verificata l’assenza di carichi pendenti dei soggetti di cui all’art. 80, comma 3 

del D. Lgs. n. 50/2016; 

 che è stata positivamente verificata l’assenza di sanzioni amministrative dipendenti da reato a carico dei 

soggetti di cui all’art. 80, comma 3 del D. Lgs. n. 50/2016; 

 che è in fase di acquisizione la certificazione relativa alle verifiche di regolarità fiscale; 

 che sono stati acquisiti agli atti, tramite estratto Banca dati ANAC del 28.09.2021, annotazioni riservate  e 

casellario delle imprese; 

 

Verificata l’estrema urgenza di eseguire i lavori di cui all’oggetto e pertanto di proseguire con l’attività 

procedimentale; 

Visto che, a norma dell’art. 32 comma 7 del d. Lgs. 50/2016, l’aggiudicazione diventa efficace dopo la 



4 

 

verifica del possesso dei requisiti previsti e che conseguentemente si procederà alla stipula del contratto;  

Evidenziato che per il contratto in oggetto è stato acquisito il seguente codice: CIG: Z472FEE897; 

Dato atto:  

- che, con la sottoscrizione del presente atto, il sottoscritto dirigente della terza area LL.PP. e patrimonio 

ing. Luigi Puzziferri esprime parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione 

amministrativa, così come richiesto dall’art. 147-bis, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, e 

successive modificazioni ed integrazioni; 

- che la presente determinazione comporta i riflessi sopra indicati sulla situazione economico-finanziaria 

e/o sul patrimonio dell’Ente e che pertanto la sua efficacia è subordinata al visto di regolarità contabile 

attestante la copertura finanziaria, da parte del Responsabile del Settore Finanziario, in base al combinato 

disposto degli artt. 151, comma 4, e 147 bis TUEL (D.Lgs. 18/08/2000, n. 267); 

- che non sussistono in capo al RUP Ing. Giovanna De Mango conflitti di interesse, anche potenziali 

rispetto alla fattispecie in argomento ai destinatari del provvedimento, ai sensi dell’art.6 bis della L. 7 agosto 

1990, n. 241 e art. 42 del D.Lgs 18/4/2016 n° 50 e successive modificazioni ed integrazioni, come da 

attestazioni in atti; 

- che non sussistono in capo al sottoscritto dirigente della terza area LL.PP. e patrimonio ing. Luigi 

Puzziferri conflitti di interesse, anche potenziali rispetto alla fattispecie in argomento ai destinatari del 

provvedimento, ai sensi dell’art.6 bis della L. 7 agosto 1990, n. 241 e art. 42 del D.Lgs 18/4/2016 n° 50 e 

successive modificazioni ed integrazioni; 

Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento ai sensi dell’art.107 del T.U.EE.LL. 

approvato con D. Lgs. n.267/2000; 

D E T E R M I N A 

Per quanto in premessa e che qui si intende integralmente riportato e riscritto: 

1. di approvare le operazioni di gara così come svolte e riportate nel file generato dal MEPA denominato 

“Riepilogo delle attività di Esame delle Offerte ricevute”, allegato al presente provvedimento per farne 

parte integrante; 

1. di dare atto che, a seguito dell’esame delle offerte pervenute, risulta quanto segue: 

- Ditte partecipanti n. 1: 

N.  Denominazione concorrente 

1 EREDI DI TEDESCO GIOVANNI SAS DI TEDESCO NICOLA & C. 

- Ditte ammesse n. 1: 

N.  Denominazione concorrente 

1 EREDI DI TEDESCO GIOVANNI SAS DI TEDESCO NICOLA & C. 

 

2. di aggiudicare l’appalto del servizio di manutenzione degli impianti elevatori comunali per tre anni alla 

Ditta “EREDI DI TEDESCO GIOVANNI SAS DI TEDESCO NICOLA & C.” – P. IVA 06275980727, 

con sede legale in via Solferino n. 110 – Andria (BT), che ha offerto un ribasso del 15,85% 

sull’importo a base d’asta di € 13.360,00, oltre € 2.940,00 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso, 

corrispondente al prezzo netto di € 11.242,44 oltre € 2.940,00 per oneri della sicurezza, comprensivo di € 

300,00 per costi aziendali ed € 3.460,00 quali costi della manodopera, quindi ad un importo contrattuale 

complessivo pari a € 14.182,44 oltre IVA al 22%; 

3. di approvare il quadro economico rideterminato all’esito dell’espletamento della procedura di gara per 

l’appalto dei lavori in oggetto, nella formulazione qui di seguito riportata: 

 



5 

 

A  LAVORI            

  A.1 Lavori a corpo al netto del ribasso (15,85%)        11.242,44 € 

  A.2 
Oneri per l'attuazione dei piani di sicurezza non soggetti a 

ribasso 
        2.940,00 €  

      Sommano A)       14.182,44 € 

          

B SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE 

  B.1 Spese generali            1.500,00 €  

  B.2 IVA 22% su lavori           3.120,14 € 

  B.3 Incentivi ex art. 113 c.2 D. Lgs. 50/2016             326,00 €  

  B.4 
Accantonamenti, imprevisti, lavori in economia, 

arrotondamenti, etc (compresa IVA) 
        3.871,42 € 

      Sommano B)         8.817,56 € 

          

    Sommano in totale (A+B)   23.000,00 €  

 

4. di dare atto che la spesa complessiva derivante dall’adozione del presente provvedimento ammonta a € 

17.302,58 €, pari alla somma dell’importo contrattuale sopra determinato e dell’IVA al 22%; 

5. di stabilire che all’esito della verifica positiva dell’autodichiarazione resa in sede di gara, ai sensi 

dell’art. 80 del D. Lgs. 50/2016, dalla Ditta “EREDI DI TEDESCO GIOVANNI SAS DI TEDESCO 

NICOLA & C.” in merito alla verifica di regolarità fiscale, l’aggiudicazione definitiva diverrà efficace, ai 

sensi dell’art. 32 comma 7 del D. Lgs. 50/2016 e che conseguentemente si procederà alla stipula del 

contratto; 

6. di dichiarare che dell’intervenuta efficacia si darà notizia attraverso la pubblicazione di apposita 

dichiarazione resa dal RUP; 

7. di precisare che la consegna dei lavori potrà essere effettuata anche in via di urgenza prima della stipula 

del relativo contratto; 

8. di nominare quale direttore dei lavori in oggetto l’ing. Giovanna De Mango, in servizio presso l’Area III 

– LL.PP. e Patriminio, già RUP della procedura in oggetto; 

9. di dare atto che le spese di cui al presente provvedimento trovano copertura sull’impegno assunto con 

D.D. N. Settoriale 341 – N. Generale 1654 del 22/12/2020; 

10. di Sub-Impegnare, ai sensi dell’art.183 del D. Lgs. n.267/2000 e del principio contabile applicato all. 4/2 

al D.Lgs. n.118/2011, le seguenti somme con imputazione agli esercizi in cui le stesse sono esigibili: 

Eserc. Finanz. 2021  

Cap./Art. 5117 Descrizione del 

capitolo 

MANUTENZIONE STRAORDINARIA NON PROGRAMMATA 

EDILIZIA COMUNALE - FINANZIATO DA OO.UU 

Intervento  Codifica bilancio 8.01.2.0202 PdCfinanziario 2.02.01.09.000 

Centro di costo 3410 Compet. Econ. 3410 Spesa non ricorr.  

SIOPE  CIG Z472FEE897 CUP 

 

Creditore EREDI DI TEDESCO GIOVANNI SAS DI TEDESCO NICOLA & C. 

Causale Realizzazione impianto di subirrigazione a servizio della struttura denominata “Controvento”. 

Modalitàfinan. Bilancio comunale 

Imp./Pren. n. 301/2021 Importo € 17.302,58 Frazionabile in 12  

11. di dare atto che sull’impegno n. 301/2021 residuano € 5.697,42; 



6 

 

12. di nominare, ai sensi dell’art. 28 del Regolamento UE 2016/679,  il RUP della presente procedura, ing. 

Giovanna De Mango, Responsabile del Trattamento dei dati personali, il cui trattamento si renda 

necessario per la gestione delle attività e prestazioni richieste come da contratto; 

13. di dare atto che il presente provvedimento comporta: 

- impegno di spesa e, per l’effetto, la sua esecutività discende dalla previa acquisizione della 

attestazione di copertura finanziaria di spesa, ai sensi dell’articolo 151, comma 4, t.u. 267/00; 

- vincolo contrattuale da intendersi perfezionato con l’accettazione del presente provvedimento; 

14. di dare atto, altresì, che il presente provvedimento non comporta obbligo di segnalazione all’Unità di 

coordinamento Nucleo Unico controlli interni; 

15. di dare atto che, in ragione dei suoi contenuti, il presente provvedimento è soggetto a pubblicazione in 

Amministrazione Trasparente, ai sensi del d.leg.vo 33/2013, sezione Elenco tabellare affidamenti di 

lavori\servizi\forniture, precisandosi che sono stati assolti gli obblighi informativi presso il SIMOG e 

rispettate le disposizioni che prevedono il ricorso alle convenzioni CONSIP, ai Soggetti Aggregatori, 

ovvero al MEPA; 

16. di dare atto che il responsabile del procedimento ha preventivamente verificato ed il dirigente con la 

sottoscrizione del presente provvedimento attesta: 

 la regolarità amministrativa, ai sensi dell’articolo 147 bis del d.leg.vo 267/00; 

 il rispetto delle misure generali e specifiche previste dal piano di prevenzione della 

corruzione; 

 l’assenza di situazioni, anche potenziali di conflitto di interesse o che impongano obblighi di 

astensione; 

 l’assenza di dati personali sensibili o che comunque pongano divieti o limiti nella 

pubblicazione del presente provvedimento in albo pretorio \ ovvero l’avvenuta obliterazione di 

tali dati nel testo che sarà oggetto di pubblicazione. 

Il Dirigente AREA LAVORI PUBBLICI 

Luigi Puzziferri 
 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

Luigi Puzziferri;1;11256027



Comune di Trani
Provincia di Barletta-Andria-Trani

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione AREA LAVORI PUBBLICI nr.173 del 01/10/2021

22/12/2020Data: Importo: 5.697,42

Oggetto: REALIZZAZIONE IMPIANTO DI SUBIRRIGAZIONE A SERVIZIO DELLA STRUTTURA PER IL CONTRASTO ALLE
DIPENDENZE PATOLOGICHE DENOMINATA CONTROVENTO. IMPEGNO DI SPESA E INDIZIONE GARA  C.I.G.:
Z472FEE897

Bilancio
Anno: 2021

8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa
1 - Urbanistica e assetto del territorio
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 8.428.150,02
0,00

5.697,42
5.697,42

8.422.452,60Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 48.000,00

0,00

5.697,42

5.697,42

Disponibilità residua: 42.302,58

Capitolo: 5117

Oggetto: MANUTENZIONE STRAORDINARIA NON PROGRAMMATA EDILIZIA
COMUNALE (FINANZIATO DA OO.UU.)

Progetto:

3410 - Servizio Tecnico e LL.PP.

3410 - Servizio Tecnico e LL.PP.Resp. servizio:

2021 301/0

3° AREA LAVORI PUBBLICI NR. 1654 DEL 22/12/2020Atto Amministrativo:

Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 301/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 301/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0014383 - DA INDIVIDUARSI A SEGUITO DI PROCEDURA DI GARABeneficiario:

il compilatore Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott. Vincenzo Colucci

SIOPE: 2.02.01.09.010 - Infrastrutture idrauliche

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2021

 TRANI li, 05/10/2021

Z472FEE897C.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: -17.302,58 Annotazioni:  Nuovo impegno: 2021-1286/0

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.010 Infrastrutture idrauliche



Comune di Trani
Provincia di Barletta-Andria-Trani

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione AREA LAVORI PUBBLICI nr.173 del 01/10/2021

05/10/2021Data: Importo: 17.302,58

Oggetto: REALIZZAZIONE IMPIANTO DI SUBIRRIGAZIONE A SERVIZIO DELLA STRUTTURA PER IL CONTRASTO ALLE
DIPENDENZE PATOLOGICHE DENOMINATA CONTROVENTO. IMPEGNO DI SPESA E INDIZIONE GARA  C.I.G.:
Z472FEE897

Bilancio
Anno: 2021

8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa
1 - Urbanistica e assetto del territorio
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 8.428.150,02
178.351,12

17.302,58
195.653,70

8.232.496,32Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 48.000,00

30.697,42

17.302,58

48.000,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 5117

Oggetto: MANUTENZIONE STRAORDINARIA NON PROGRAMMATA EDILIZIA
COMUNALE (FINANZIATO DA OO.UU.)

Progetto:

3410 - Servizio Tecnico e LL.PP.

3410 - Servizio Tecnico e LL.PP.Resp. servizio:

2021 1286/0

3° AREA LAVORI PUBBLICI NR. 1202 DEL 01/10/2021Atto Amministrativo:

Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1286/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1286/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0003202 - EREDI DI TEDESCO GIOVANNI SASdi TEDESCO NICOLA SASBeneficiario:

il compilatore Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott. Vincenzo Colucci

SIOPE: 2.02.01.09.010 - Infrastrutture idrauliche

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2021

 TRANI li, 05/10/2021

Z472FEE897C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.010 Infrastrutture idrauliche



Comune di Trani

Visti

1382

REALIZZAZIONE IMPIANTO DI SUBIRRIGAZIONE A SERVIZIO DELLA STRUTTURA PER IL
CONTRASTO ALLE DIPENDENZE PATOLOGICHE DENOMINATA CONTROVENTO.
AGGIUDICAZIONE. CIG: Z472FEE897.

2021

LL.PP.

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: AREA LAVORI PUBBLICI

Nr. adozione settore: 173 Nr. adozione generale: 1202
01/10/2021Data adozione:

05/10/2021Data

VISTO FAVOREVOLE

DOTT. VINCENZO COLUCCI

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 151, comma 4, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

COLUCCI VINCENZO;1;78137754039407833845069835932364699533



1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

 

L’Addetto alla Pubblicazione 

 

 

A T T E S T A  
 

 

 

che la presente Determinazione Dirigenziale viene affissa all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 gg. 

consecutivi dal 11/10/2021  al  26/10/2021. 

 

Trani, lì 11/10/2021 

 

 

 

                                                                                   

 

         

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

 

Armenise Gianvito 

 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

Gianvito Armenise;1;11534673


